
Cena (bez DPH): 

118 750 Kč
Cena (s DPH): 

143 688 Kč

Chladicí vitrína obslužná ventilovaná Juka Hawana W
200/115

Popis produktu

NA OBJEDNÁVKU

• verze bez agregátu: sleva dle délky vitríny

• 2 varianty teplé verze (teplotní rozsah +40 až +90 °C):

– vyhřívaná plocha / vodní lázeň

• samoobslužná verze (teplotní rozsah

+4 až +10 °C): cena totožná s ventilovanými vitrínami

• automatické odpařování kondenzátu

• skleněná police • dělicí přepážka nízká, vysoká nebo

v úložném prostoru

• police na tašky kruhový nebo čtvrcový profil • kolečka

• odkládací deska žula

• nerezová kaskáda (výstavní plocha)

• spojování do sestav – bočnice 4 cm

• bez příplatku: LED osvětlení barva bílá studená nebo

bílá teplá – nutno specifikovat při objednávce

• deska pod váhu nebo pokladnu

• pojezdová lišta pro desku pod váhu / pokladnu

• lakovaný výparník: příplatek dle délky

• přepravní balení – dřevěný box

• jiné barevné provedení RAL

Informace

Katalogové číslo 45339

Značka Juka

Parametry

Teplotní rozsah 0 až +6  °C

Klimatická třída 3 



Parametry

Hrubá / čistá váha 300 / 250  kg

Hrubý / čistý objem   l

Nožky / nohy Nastavitelné nožky 

Kolečka Na objednávku 

Exteriér Výběr barev 

Interiér Nerezová ocel 

Vnitřní osvětlení LED 

Typ ovládání Elektronické 

Typ chlazení Ventilované 

Typ odtávání Automatické 

Množství chladiva 150 g

Termometr Ano 

Energetická třída F 

Denní spotřeba 8.02  kWh/24h

Roční spotřeba 2930  kWh/rok

EEI 77.1  %

Příkon 750  W

Napětí / Frekvence 220-240/50  V/Hz

Hlučnost 53  dB(A)

Vnitřní rozměry (ŠxHxV) 2000 x 845 x   mm

Vnější rozměry (ŠxHxV) 2080 x 1150 x 1250  mm

Rozměry balení (ŠxHxV) 2250 x 1300 x 1500  mm

Přepravní kontejner 40 stop 9  ks

Výstavní plocha 1.45  m2

Počet a typ dveří  

Počet a typ polic  

Hustota izolace 40  kg/m3

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

